[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «22» июня 2010 года                                                                                      №  337

          г. Лянтор

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения

Лянтор от 14.04.2009 № 41 «О межведомственном

Совете при Главе городского поселения Лянтор

по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения  в приложение 1 к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 14.04.2009 № 41 «О межведомственном Совете при Главе городского поселения Лянтор по противодействию коррупции» (с изменениями от 25.03.2010 № 139):

1.1. Исключить из состава межведомственного Совета при Главе городского поселения Лянтор по противодействию коррупции Молягова Дениса Игоревича – члена Совета.
          1.2. Включить в состав межведомственного Совета при Главе городского поселения Лянтор по противодействию коррупции   члена  Совета- Филатову Ирину Николаевну – главного специалиста – эксперта территориального отдела управления Роспотребнадзора по ХМАО – Югре в г.Сургуте и Сургутском районе.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

Главы городского поселения Лянтор                                      Н.В. Царегородцев

_1231677683.unknown